各  位

       平成 24 年 5 月 17 日

会 社 名  東洋ゴム工業株式会社
代 表 者 名  取締役社長 中 倉 健 二
コード番号  5105
問 合 せ 先  執行役員

管理本部長  久 世 哲 也
TEL（06）6441-8802

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年5月9日開催の取締役会において、役員の選任を行い、平成24年6月28日開催

予定の定時株主総会に付議することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成24年6月28日付予定）

氏  名 新  職 旧  職

金
かな

 井
い

 壽
とし

 宏
ひろ

取締役

神戸大学社会科学系教育研究府長

兼経営学研究科教授

神戸大学社会科学系教育研究府長

兼経営学研究科教授

能
の

 勢
せ

 広
ひろ

 茂
しげ

常勤監査役

東洋紡ＳＴＣ(タイ)(株) 社長

一
ひとつ

 柳
やなぎ

   満
みつる

常勤顧問

取締役

細
ほそ

 井
い

 泰
やす

 孝
たか

退任

常勤監査役

注（1）金井壽宏氏は、社外取締役候補者であります。
  （2）能勢広茂氏は、社外監査役候補者であります。

２．新任社外取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

所有する

当社株式数

金
かな

 井
い

 壽
とし

 宏
ひろ

（昭和29年5月25日生）

平成 6年 4月 神戸大学経営学部教授
平成24年 4月 神戸大学社会科学系教育研究府長
       兼経営学研究科教授
       現在に至る

  ０株

３．新任社外監査役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

所有する

当社株式数

能
の

 勢
せ

 広
ひろ

 茂
しげ

（昭和31年4月29日生）

昭和54年 4月 東洋紡績(株) 入社
平成22年 4月 東洋紡ＳＴＣ(タイ) (株) 社長
       現在に至る

  ０株

以  上